
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-U.O Tecnico - Amministrativa -

Il Funzionario Istruente:
Dr.ssa Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO- 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO

 Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/07/2011 al 12/08/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 408 del 27/07/2011

OGGETTO:Proroga  semestrale  dell'incarico  provvisorio  di 
Pediatria di Libera Scelta presso l'ambito territoriale n. 2 
alla D.ssa Porqueddu Emanuela ai sensi dell'art. 37 ACNL.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:Distretto  socio-sanitario  di  Oristano  –  area 
amministrativa -

Il Funzionario Istruente:Dr.ssa Paola Pagliazzo.

IL DIRIGENTE COORDINATORE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la  Deliberazione  del  Commissario  n.  98   del 
02/02/2011  relativa al conferimento ai sensi dell'art. 37 
dell'ACN dell'incarico provvisorio semestrale per la Pediatria 
di  Libera  Scelta  nell'ambito  territoriale  n.  2  alla  D.ssa 
Porqueddu Emanuela a seguito di cessazione dal rapporto di 
titolarità della Pediatra D.ssa Ponti Antonia.

RILEVATO  che  nell'ambito  territoriale  n.  2  a  tutt'oggi 
permangono ancora invariate le condizioni sancite dal citato 
art. 37 del ACNL in base alle quali fu assegnato l'incarico 
provvisorio di cui trattasi.

PRESO  ATTO  inoltre  che,  in  merito  alla  possibilità  di 
prorogare  l'incarico in questione, in data 13/07/2011 si è 
pronunciato  favorevolmente  il  Comitato  Aziendale  per  la 
Pediatria  di  Libera  Scelta  di  cui  al  verbale  agli  atti 
dell'Ufficio aziendale competente.



RITENUTO pertanto di dover disporre della proroga di sei mesi 
dell'incarico  provvisorio  in  oggetto  alla  D.ssa  Porqueddu 
Emanuela.  

PRESO  ATTO  della  disponibilità  alla  proroga  di  cui  trattasi 
accordata  dalla  D.ssa  Porqueddu  con  dichiarazione  agli  atti 
dell'Ufficio aziendale competente.

VISTO l’ACNL per la disciplina dei rapporti con i Pediatri di 
Libera Scelta  esecutivo dal 29/07/2009.

VISTO l’Accordo Integrativo Regionale in vigore.

VISTA la Deliberazione del Commissario n° 302 del 9.12.2009 e la 
propria  Deliberazione n. 30 del 14/04/2011;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1) di  disporre  la  proroga  dell'incarico  provvisorio  di 
Pediatria di Libera Scelta  nell'ambito territoriale n. 2 al 
Pediatra  D.ssa Porqueddu Emanuela;

2) di stabilire che la proroga dell'incarico in questione abbia 
durata semestrale a decorrere dal  14/08/2011, salvo nomina 
del titolare da parte del competente Assessorato Regionale;

3) di comunicare l'adozione del presente atto al Medico nei cui 
confronti è disposta la proroga;

4) di trasmettere il presente atto al Distretto di Oristano 
per l'esecuzione degli atti correlati di competenza. 

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f.   IL DIRETTORE SANITARIO f.f 
       Dr. Luciano Oppo             Dott. Nicola Orrù


	IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO- AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	                  DELIBERAZIONE  n° 408 del 27/07/2011
	DELIBERA

